--

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF Nº 83102319/0001·55

Rua 18 de Julho, 1204 Fones 77-1144e 77-1133
88.325 - LU I S A LV E S Santa Catarlna

PORTARIA Nº 003/89*

NOMEIA COMISSÃO

JOÃO TARCisIO RECH, Prefeito Municipal" de LuIs Alves, SC, no uso de suas atribuiç~es, tendo em vista a

aparente irregularidade da compra de material de consumo, realizada junto a firma MATEC - de Rosa Spen-

gler, com a entrega de quantidade bem inferior ao enunciado nas notas fiscais de nºs 107 e 108, além da

evidência de pagamento de preço superior ao de mercado; a não localização dos agasalhos constantes da I

nota fiscal nº 00145, da firma de Márcia Regina Bolda Langaro - ME ( Eggo Confecç~es ); além, do desapa-

recimento de uma maquina de calcular, eletrônica, marca Seleconta - CS 1220, conforme nota fiscal nº 014

da firma MATEC - de Rosa Spengler ;

RESOLVE

Nomear Comissão de Sindic~ncia, para apurar os fatos, podendo, para tal desiderato, realizar deligências

requisitar e juntar documentos, ouvir testemunhas e, outras medidas legais necessárias.

Farão parte dessa comissão, os funcionários: José Antônio Schmitz, Como presidente, Anselmo Kraisch J~ni

or, como Scretário e Amarildo Bylardt, como membro

Dê-se ciencia, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de Março de 1989.

Prefeito Municipal.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.